
【施工会社】
　鹿島建設株式会社　リニューアル工事事務所
　連絡先　03-5845-1306　（担当：橋本）

耐震補強工事に伴う駐輪場所のご移動について
　いつも草加第２駐輪場をご利用いただきありがとうございます。
　今回、下記のとおり、高架橋耐震補強工事を実施させていただきます。
　つきましては、工事期間中は、臨時ゾーンへのご移動にご協力をお願いいたします。
　（一部はご契約ゾーンとして残ります）
　お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　〇工事期間 ： ２０２４年６月７日(金) ～ 同年８月中旬（予定）

　〇対象箇所 ： １７ゾーン・１８ゾーン・１９ゾーン

※6月7日（金）の時点で工事対
象エリアに駐輪していた場合は、
自転車を臨時ゾーンへご移動さ
せていただきます。

西側の出入口が封鎖されます。
臨時通路をご利用のうえ、通行
をお願いいたします。

一時
(バイク)

23 14

19

19
14

23

23

14

23 14

2 ゆうゆう

22 13

21 12
6

一時
(自)

21

22

一時
(自)

18
22

22 13
7

一時
(自)

17 12
6

18

17

15

3

定期
(バイク)

11

20 11
5 定期

(バイク)

16

10
4

5

一時
(バイク)

臨時

19ゾーン臨時

18ゾーン臨時

17ゾーン

工事エリア

×

臨時

17ゾーン


